
 
 

UCHWAŁA NR L/426/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz 
terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzania jej poboru w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchylająca uchwałę w sprawie regulaminów 
korzystania z targowisk na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski oraz uchylająca uchwałę w sprawie 

zmiany lokalizacji targowiska miejskiego płodami rolnymi i zwierzętami hodowlanymi w Międzyrzecu 
Podlaskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) i art. 15 ust. 1, 
art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1452, ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540, ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/349/21 Rady Miasta Miedzyrzec Podlaski z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności,wysokości stawek 
opłaty i zarządzania jej poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 6039) wprowadza się zmianę w § 3 w ust. 2 w pkt 1 poprzez 
wykreślenie wyrazów ”i ul. Tadeusza Kościuszki”. 

§ 2. Uchyla się  uchwałę Nr XXVI/217/08 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27 czerwca 2008 r. 
w sprawie regulaminów korzystania z targowisk na terenie miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2008 r. poz. 6039). 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XVII/108/95 Rady Miejskiej w Międzyrzecu Podlaskim z dnia 29 listopada 
1995 r. w sprawie: zmiany lokalizacji targowiska miejskiego płodami rolnymi i zwierzętami hodowlanymi 
w Międzyrzecu Podlaskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miedzyrzec Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-01T12:15:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




